Centro Administrativo Distrital – CAD – Calle 44 No. 52 – 165 
Línea Única de Atención a la Ciudadanía (+57) 604 44 44 144 

www.medellin.gov.co 
Medellín - Colombia 

Cód. FO-GECO-008 

Formato 
FO-GECO Certificado de Contratos 

Versión 11 

Valor inicial: 
Cuarenta  y  siete  millones  cuatrocientos  setenta  y  nueve  mil 
(47.479.000) IVA incluido 

Adición 01: N/A 

Valor total del contrato: 
Cuarenta y siete millones cuatrocientos setenta y nueve mil 
(47.479.000) IVA incluido. 

Plazo inicial: Ciento Veinte (120) Días Calendario 

Ampliación 01: N/A 

Suspensión 01: N/A 

Multas y/o sanciones: N/A 

Estado del contrato Liquidado 

Fecha de inicio: Once (11) de Junio de Dos mil Veinticinco(2025) 

Fecha de terminación: Ocho (08) de Octubre de Dos mil Veinticinco(2025) 

Nueva fecha de 
terminación después de 
ampliaciones: 

Cuarenta y siete millones cuatrocientos setenta y nueve mil 
(47.479.000) IVA incluido 

Valor ejecutado: 
Cuarenta y siete millones cuatrocientos setenta y nueve mil 
(47.479.000) IVA incluido 

Nombre del Supervisor o 
Interventor: 

DORIAN MANUEL SERNA GONZÁLEZ 

Clasificación código 
UNSPSC: 
(CLASIFICACIÓN Y 
CODIFICACIÓN DE 
PRODUCTOS Y 
SERVICIOS). 

Información adicional 
requerida por el contratista 

• Las Cantidades y referencias entregadas durante la ejecución del